Ebü'l-Hasen Ebü'l-Usr Fahrü'l-İslam All
b. Muhammed b. el-Hüseyn

b. Abdilkenın el-Pezdevf
(ö . 482/1089)

Hanefi fakihi

L
ve Hanefi fıkıh usulü müellifi.

_j

400 (1010) yılları civarında Nesef'e (Kar
şı) Buhara yönüne doğru 30 km. uzaklıkta~
ki bir kale şehir olan Pezde'de, ilim adam
larıyla meşhur bir aile içinde dünyaya gel
di. Hayatıyla ilgili çok az bilgi bulunan Pez
devl (Bezdevl) hakkındaki ilk kaynak ken
disiyle bir defa görüştüğünü söyleyen, kar
deşi Ebü'l-Yüsr el-Pezdevl'nin öğrencisi Ha
nefi alimi Necmeddin ömer en-Nesefi'nin
el-Kand adlı eseridir.